
Příloha č. 1 - Rozsah výkonů dle vlaků

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

CLN - Vymezení dopravního výkonu 2022/2023

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L2 Liberec - Česká Lípa - Děčín (část na území Libereckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6630 0:39 *+ Liberec Č. Lípa střelnice 62,8 110 6 908,0 5 314,0 8 502,4 8 502,4 8 502,4 12 753,6 10 628,0 8 502,4 12 753,6 8 502,4 10 628,0 9 565,2 9 565,2 3 188,4 4 251,2 Desiro

6622 4:25 ## Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 362 4 850,8 20 268,0 30 402,0 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 9 120,6 21 281,4 Desiro

6600 5:02 ## Liberec Česká Lípa hl.n. 60,7 362 21 973,4 20 1 214,0 30 1 821,0 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 9 546,3 21 1 274,7 Desiro

6624 5:58 W Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 251 3 363,4 14 187,6 22 294,8 20 268,0 23 308,2 18 241,2 21 281,4 22 294,8 19 254,6 23 308,2 20 268,0 22 294,8 21 281,4 6 80,4 13 174,2 Desiro

6600 6:32 0 Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 364 4 877,6 21 281,4 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 9 120,6 22 294,8 Desiro

6602 7:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6604 9:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6606 11:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6608 13:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6610 15:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6626 15:58 W Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 251 3 363,4 14 187,6 22 294,8 20 268,0 23 308,2 18 241,2 21 281,4 22 294,8 19 254,6 23 308,2 20 268,0 22 294,8 21 281,4 6 80,4 13 174,2 Desiro

6612 17:02 0 Liberec Česká Lípa hl.n. 60,7 364 22 094,8 21 1 274,7 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 9 546,3 22 1 335,4 Desiro

6612 18:32 #$ Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 363 4 864,2 20 268,0 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 9 120,6 21 281,4 Desiro

6614 19:02 #! Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 362 26 824,2 19 1 407,9 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 20 1 482,0 Desiro

6616 21:02 #! Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 362 26 824,2 19 1 407,9 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 20 1 482,0 Desiro

6618 22:33 #! Liberec Č. Lípa střelnice 62,8 362 22 733,6 19 1 193,2 31 1 946,8 28 1 758,4 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 30 1 884,0 9 565,2 20 1 256,0 Desiro

6628 23:32  Česká Lípa střelnice hr. VÚSC LK/ÚK 15,5 111 1 720,5 5 77,5 8 124,0 8 124,0 9 139,5 12 186,0 9 139,5 9 139,5 11 170,5 8 124,0 11 170,5 8 124,0 9 139,5 4 62,0 7 108,5 Desiro

6621 1:17  hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 111 1 487,4 5 67,0 8 107,2 8 107,2 9 120,6 12 160,8 9 120,6 9 120,6 11 147,4 8 107,2 11 147,4 8 107,2 9 120,6 4 53,6 8 107,2 Desiro

6601 4:15 ## Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 362 21 973,4 20 1 214,0 30 1 821,0 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 9 546,3 21 1 274,7 Desiro

6603 4:27 ## hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 362 26 824,2 20 1 482,0 30 2 223,0 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 21 1 556,1 Desiro

6623 5:11 W hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 251 3 363,4 14 187,6 22 294,8 20 268,0 23 308,2 18 241,2 21 281,4 22 294,8 19 254,6 23 308,2 20 268,0 22 294,8 21 281,4 6 80,4 13 174,2 Desiro

6693 6:22 * Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 56 3 399,2 2 121,4 5 303,5 4 242,8 4 242,8 6 364,2 6 364,2 4 242,8 6 364,2 4 242,8 4 242,8 5 303,5 5 303,5 1 60,7 4 242,8 Desiro

6605 6:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6607 8:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6609 10:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6611 12:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6613 14:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6625 15:14 W hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 251 3 363,4 14 187,6 22 294,8 20 268,0 23 308,2 18 241,2 21 281,4 22 294,8 19 254,6 23 308,2 20 268,0 22 294,8 21 281,4 6 80,4 13 174,2 Desiro

6615 16:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 21 1 556,1 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 9 666,9 22 1 630,2 Desiro

6617 18:45 #! Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 362 21 973,4 19 1 153,3 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 9 546,3 20 1 214,0 Desiro

6617 18:45 #) hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 363 4 864,2 20 268,0 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 9 120,6 21 281,4 Desiro

6619 20:43 #! hr. VÚSC ÚK/LK Doksy 29,1 362 10 534,2 19 552,9 31 902,1 28 814,8 31 902,1 30 873,0 31 902,1 30 873,0 31 902,1 31 902,1 30 873,0 31 902,1 30 873,0 9 261,9 20 582,0 Desiro

6629 21:34 #! Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 362 21 973,4 19 1 153,3 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 9 546,3 20 1 214,0 Desiro

6627 22:43 #! hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 362 4 850,8 19 254,6 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 9 120,6 20 268,0 Desiro

31 840,6 48 501,2 44 042,8 48 731,9 47 423,4 48 871,7 47 178,5 48 947,9 48 703,0 47 254,7 48 772,9 47 248,4 14 184,5 33 416,6

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L2 Liberec - Česká Lípa - Děčín (část na území Ústeckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6622 4:25 ## hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 362 6 298,8 20 348,0 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 21 365,4 Desiro

6624 5:58 W hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 251 4 367,4 14 243,6 22 382,8 20 348,0 23 400,2 18 313,2 21 365,4 22 382,8 19 330,6 23 400,2 20 348,0 22 382,8 21 365,4 6 104,4 13 226,2 Desiro

6600 6:32 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6602 7:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6604 9:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6606 11:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6608 13:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6610 15:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6626 15:58 W hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 251 4 367,4 14 243,6 22 382,8 20 348,0 23 400,2 18 313,2 21 365,4 22 382,8 19 330,6 23 400,2 20 348,0 22 382,8 21 365,4 6 104,4 13 226,2 Desiro

6612 17:02 #$ hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 363 6 316,2 20 348,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 21 365,4 Desiro

6614 19:02 #! hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 362 6 298,8 19 330,6 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 20 348,0 Desiro

6616 21:02 #! hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 362 6 298,8 19 330,6 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 20 348,0 Desiro

6628 23:32  hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 111 1 931,4 5 87,0 8 139,2 8 139,2 9 156,6 12 208,8 9 156,6 9 156,6 11 191,4 8 139,2 11 191,4 8 139,2 9 156,6 4 69,6 7 121,8 Desiro

6621 1:17  Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 111 1 931,4 5 87,0 8 139,2 8 139,2 9 156,6 12 208,8 9 156,6 9 156,6 11 191,4 8 139,2 11 191,4 8 139,2 9 156,6 4 69,6 7 121,8 Desiro

6603 4:27 ## Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 20 348,0 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 21 365,4 Desiro

6623 5:11 W Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 251 4 367,4 14 243,6 22 382,8 20 348,0 23 400,2 18 313,2 21 365,4 22 382,8 19 330,6 23 400,2 20 348,0 22 382,8 21 365,4 6 104,4 13 226,2 Desiro

6605 6:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6607 8:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6609 10:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6611 12:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6613 14:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6625 15:14 W Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 251 4 367,4 14 243,6 22 382,8 20 348,0 23 400,2 18 313,2 21 365,4 22 382,8 19 330,6 23 400,2 20 348,0 22 382,8 21 365,4 6 104,4 13 226,2 Desiro

6615 16:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 21 365,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6617 18:45 #) Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 363 6 316,2 20 348,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 22 382,8 Desiro

6619 20:43 #! Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 19 330,6 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 20 348,0 Desiro

6627 22:43 #! Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 19 330,6 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 9 156,6 20 348,0 Desiro

8 247,6 12 562,8 11 414,4 12 702,0 12 110,4 12 562,8 12 284,4 12 493,2 12 667,2 12 214,8 12 597,6 12 214,8 3 688,8 8 613,0

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Ústeckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6003 4:23 ## Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 362 7 457,2 20 412,0 30 618,0 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 21 432,6 Desiro

6005 6:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6007 8:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6009 10:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6011 12:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6013 14:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6015 16:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6017 18:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6019 20:38 #! Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 362 7 457,2 19 391,4 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 20 412,0 Desiro

6002 5:23 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6004 7:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6006 9:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6008 11:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6010 13:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6012 15:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6014 17:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 21 432,6 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 22 453,2 Desiro

6016 19:11 #! hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 362 7 457,2 19 391,4 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 20 412,0 Desiro

6018 22:04 #! hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 362 7 457,2 19 391,4 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 9 185,4 20 412,0 Desiro

7 642,6 11 474,2 10 382,4 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 124,0 3 337,2 8 013,4

červen 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje, Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách L2, L4 a L24

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023

od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023 květen 2023



Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Libereckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6001 4:00 ## Nový Bor hr. VÚSC LK/SK 38,2 362 13 828,4 20 764,0 30 1 146,0 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 9 343,8 21 802,2 Desiro

6003 4:23 ## hr. VÚSC ÚK/LK Nový Bor 13,2 362 4 778,4 20 264,0 30 396,0 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 21 277,2 Desiro

6003 4:55 0 Nový Bor hr. VÚSC LK/SK 38,2 364 13 904,8 21 802,2 31 1 184,2 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 9 343,8 22 840,4 Desiro

6005 6:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6007 8:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6009 10:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6011 12:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6013 14:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6015 16:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 25,4 364 9 245,6 21 533,4 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 9 228,6 22 558,8 Desiro

6015 17:37 #$ Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/SK 26 363 9 438,0 20 520,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 9 234,0 21 546,0 Desiro

6017 18:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 25,4 364 9 245,6 21 533,4 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 9 228,6 22 558,8 Desiro

6017 19:37 #! Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/SK 26 362 9 412,0 19 494,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 9 234,0 20 520,0 Desiro

6019 20:38 #! hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 25,4 362 9 194,8 19 482,6 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 9 228,6 20 508,0 Desiro

6023 23:46 #! Nový Bor Česká Lípa hl.n. 12,2 362 4 416,4 19 231,8 31 378,2 28 341,6 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 31 378,2 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 9 109,8 20 244,0 Desiro

6002 5:23 ## hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 26 362 9 412,0 20 520,0 30 780,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 9 234,0 21 546,0 Desiro

6002 6:26 0 Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC ÚK/LK 25,4 364 9 245,6 21 533,4 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 9 228,6 22 558,8 Desiro

6004 7:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6006 9:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6008 11:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6010 13:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6012 15:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6014 17:11 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 21 1 079,4 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 9 462,6 22 1 130,8 Desiro

6016 19:11 #$ hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 26 363 9 438,0 20 520,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 9 234,0 21 546,0 Desiro

6016 20:26 #! Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC ÚK/LK 25,4 362 9 194,8 19 482,6 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 9 228,6 20 508,0 Desiro

6018 22:04 #! Doksy hr. VÚSC ÚK/LK 41,1 362 14 878,2 19 780,9 31 1 274,1 28 1 150,8 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 30 1 233,0 9 369,9 20 822,0 Desiro

6020 22:26 #! hr. VÚSC LK/SK Nový Bor 38,2 362 13 828,4 19 725,8 31 1 184,2 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 9 343,8 20 764,0 Desiro

20 061,5 30 225,1 27 370,0 30 302,5 29 325,0 30 302,5 29 325,0 30 302,5 30 302,5 29 325,0 30 302,5 29 325,0 8 797,5 21 039,0

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Středočeského kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6001 4:00 ## hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 362 10 244,6 20 566,0 30 849,0 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 21 594,3 Desiro

6003 4:23 0 hr. VÚSC LK/SK M.B. město 31,7 364 11 538,8 21 665,7 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 9 285,3 22 697,4 Desiro

6005 6:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6005 8:38 )* Mladá Boleslav M.B. město 3,4 113 384,2 7 23,8 9 30,6 8 27,2 8 27,2 12 40,8 10 34,0 8 27,2 12 40,8 8 27,2 10 34,0 9 30,6 9 30,6 3 10,2 8 27,2 Desiro

6007 8:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6007 10:40 W hr. VÚSC LK/SK M.B. město 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6009 10:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6009 12:38 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6011 12:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6011 14:38 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6013 14:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6013 16:38 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6015 16:38 #$ hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 363 10 272,9 20 566,0 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 21 594,3 Desiro

6015 18:38 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6017 18:38 #! hr. VÚSC LK/SK M.B. město 31,7 362 11 475,4 19 602,3 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 9 285,3 20 634,0 Desiro

6021 22:08 #! Mladá Boleslav M.B. město 3,4 362 1 230,8 19 64,6 31 105,4 28 95,2 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 31 105,4 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 9 30,6 20 68,0 Desiro

6002 5:23 ## Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 362 10 244,6 20 566,0 30 849,0 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 21 594,3 Desiro

6004 7:11 0 M.B. město hr. VÚSC LK/SK 31,7 364 11 538,8 21 665,7 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 9 285,3 22 697,4 Desiro

6006 9:11 )* M.B. město Mladá Boleslav 3,4 113 384,2 7 23,8 9 30,6 8 27,2 8 27,2 12 40,8 10 34,0 8 27,2 12 40,8 8 27,2 10 34,0 9 30,6 9 30,6 3 10,2 8 27,2 Desiro

6006 9:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6008 11:11 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6008 11:23 W M.B. město hr. VÚSC LK/SK 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6010 13:11 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6010 13:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6012 15:11 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6012 15:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6014 17:11 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6014 17:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 21 594,3 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 22 622,6 Desiro

6016 19:11 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 251 853,4 14 47,6 22 74,8 20 68,0 23 78,2 18 61,2 21 71,4 22 74,8 19 64,6 23 78,2 20 68,0 22 74,8 21 71,4 6 20,4 13 44,2 Desiro

6016 19:23 #$ Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 363 10 272,9 20 566,0 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 9 254,7 21 594,3 Desiro

6022 20:50 #! M.B. město Mladá Boleslav 3,4 362 1 230,8 19 64,6 31 105,4 28 95,2 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 31 105,4 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 9 30,6 20 68,0 Desiro

6020 22:26 #! M.B. město hr. VÚSC LK/SK 31,7 362 11 475,4 19 602,3 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 9 285,3 20 634,0 Desiro

Desiro

11 395,8 17 176,4 15 568,8 17 260,2 16 587,6 17 205,8 16 696,4 17 151,4 17 260,2 16 642,0 17 233,0 16 669,2 4 992,6 11 898,4

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L24 Liberec - Doksy (území Libereckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1298 9:41 ) Liberec Doksy 68,8 22 1 513,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 12 825,6 8 550,4 2 137,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 Desiro

1299 16:55 ) Doksy Liberec 68,8 22 1 513,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 12 825,6 8 550,4 2 137,6 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 Desiro

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 651,2 1 100,8 275,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Nutné SV (část na území Libereckého kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

Sv ->  6001 3:40 ## Česká Lípa hl.n. Nový Bor 12,2 362 4 416,4 20 244,0 30 366,0 28 341,6 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 31 378,2 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 9 109,8 21 256,2 Desiro

244,0 366,0 341,6 378,2 366,0 378,2 366,0 378,2 378,2 366,0 378,2 366,0 109,8 256,2

Nutné SV (část na území Středočeského kraje)

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

364 0,0 21 0,0 31 0,0 28 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 9 0,0 22 0,0 Desiro
364 0,0 21 0,0 31 0,0 28 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 9 0,0 22 0,0 Desiro

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

listopad 2023
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2023 červen 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku

červenec 2023

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

listopad 2023
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
srpen 2023 září 2023

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023 říjen 2023 listopad 2023

od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

únor 2023 březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2023 červen 2023 červenec 2023 srpen 2023 září 2023 říjen 2023
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023

říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

duben 2023 květen 2023 červen 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka trasy 

vlaku
od 1.12.2023 do 

9.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023
listopad 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
červenec 2023 srpen 2023 září 2023

Délka trasy 

vlaku
od 11.12.2022 do 

9.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo

Turnusové 

vozidlo

Alternativní 

turnusové 

vozidlo



185,760 185,760

Cena dopravního výkonu celkem : 263 443 754,592 822 656,736 Cena dopravního výkonu celkem : 52 626 439,584 Cena dopravního výkonu celkem : 173 230 265,088 822 656,736 Cena dopravního výkonu celkem : 37 587 049,920 0,000

Cena dopravního výkonu za vlkm --- --- Cena dopravního výkonu za vlkm 185,760 Cena dopravního výkonu za vlkm 185,760 185,760 Cena dopravního výkonu za vlkm

202 342,0 0,0

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2022/2023
3 885,720 12,133

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2022/2023
776,284

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2022/2023
2 554,932 12,133

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období 

platnosti JŘ 2022/2023
554,504 0,000

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu rozsahu 

výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
1 418 194,2 4 428,6

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
283 303,4

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
932 548,8 4 428,6

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně 

odhadu rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

11 395,8 0,0

z toho v kalendářním roce 2023 1 335 213,8 4 172,4 z toho v kalendářním roce 2023 266 677,0 z toho v kalendářním roce 2023 878 093,2 4 172,4 z toho v kalendářním roce 2023 190 443,6 0,0

z toho v kalendářním roce 2022 79 188,1 244,0 z toho v kalendářním roce 2022 15 890,2 z toho v kalendářním roce 2022 51 902,1 244,0 z toho v kalendářním roce 2022

Sv vlaky Sv vlaky Sv vlaky

Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023 1 414 401,9 4 416,4 Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023 282 567,2 Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023 929 995,3 4 416,4
Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 

09.12.2023
201 839,4 0,0

Dopravní výkon provozního souboru Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Libereckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje


